
Základní škola a Praktická škola Benešov, Hodějovského 1654, Hodějovského 1654,256 01 Benešov,

IČO: 75033016

Aceklima.cz

K Vodárně 452

257 22 Čerčany

IČO: 76559726

V Benešově, dne: 5. 10. 2020

Objednáváme u vás, na základě Vašícenové nabídky, zabudování klimatizace v celkové výši
154.517,-- KČ.

Úhrada bude formou faktury, která bude uhrazena převodním příkazem do data splatnosti
uvedeného na faktuře.

Fakturační údaje:

Základní škola a Praktická škola Benešov, Hodějovského 1654
Hodějovského 1654
256 01 Benešov
IČO: 75033046

Děkuji



ACEKLIMA.cz
Cenová nabídka č. 2020082402
Zpracoval:

K Vodárně 452
257 22, Čerčany

Odběratel:
ZŠ a PŠ Benešov
Hodějovského 1654

VBenešov

Jednotky
výkon Cena Ks Cena celkem

Model
chlazení topení KČ KČ

Venkovní jednotky
Haler 3U55
Vnitřní jednotky + ovladače
Haler Flexis bílá (vC. wifi)

5,5 6,8 34.000,- 1 34.000,-

2,6 3,2 6.700,- 3 20.100,-

Propojení jednotek

Izolované Cu potrubí + komunikaČní kabel (vC. montáže)
Odvod kondenzátu (vC. montáže)
Lišta (vC. montáže)
Elektrikářská lišta (vC. montáže)
Průraz zdi - Poroťherm, Ytong apod. (300-600 KČ)
Průraz zdi - železobeton apod. (1.000 - 2.000 KČ)
Elektro (jistič, revize, kabel, práce)

Cena Bm
Kč

400,- 30
100,- 20
300,- 5
100,- O
300,- 3

1.800,- 2
4.500,- l

Cena celkem
Kč

12.000,-
2.000,-
1.500,-

O,-
900,-

3.600,-
4.500,-

Zprovoznění jednotek
Cena Ks Cena celkem
Kč Kč

vnější jednotka (3 vnitřní) 6.000,- 1 6.000,-
Vnitřní jednotka 600,- 3 1.800,-

Ostatní

. .

Čerpadlo kondenzátu

Konzole na zeď (vC. montáže)
Doprava paušál

Cena Ks Cena celkem
Kč Kč

3.500,- 2 7.000,-
1.500,- 1 1.500,-
500,- O O,-



"NI' , '" " "" ""H '. " " " " ""T g' : ~1 g " ' 'y ··luk 4 .r .;µ:-' " "7"T" " -

'·Celková céria (béz¶21% DPH)' '
gs.

Ť'Celkóvá cena s DĚF'"
y"

"r"""

94.900,-'

114.829,-
Specifikace:
Cena za jednotky je konečná. Cenová nabídka se může změnit na základě skutečností zjištěných
během montáže, např: jiná délky potrubí, jiný počet průrazů zdí, umístění vnější jednotky na zed',
nutnosti čerpadla kondenzátu apod.

Záruka:
Záruka na klimatizační techniku je 3 roky.

Servis:
Naše firma nabízí pravidelný servis klimatizační techniky, který pomáhá delší životnosti techniky a
předchází případným závadám.

Termín dodání a doba montáže:
Termín dodání je 1-5 týdnů od obdržení závazné objednávky a po uhrazení zálohové faktuly, doba
montáže je zpravidla 1 den.

Způsob úhrady:
Zálohová faktura ve výší 50% před započetím montáže (i)o podepsání smlouvy o dílo) a doplatek
do 7 dnů po montáži.
Preferujeme platbu bankovním převodem.

Poznámky:
Webové stránky www.aceklima.cz.
Nabídka je nezávazná.
Platnost nabídky je 30 dní.



ACEKLIMA.cz
Cenová nabídka č. 2020082401
Zpracoval:

K Vodárně 452
257 22, Čerčany

Odběratel:
ZŠ a PŠ Benešov
Hodějovského 1654
Benešov

Jednotky

výkon
Model

chlazení ĺ topení
_ _ _ _ _ _ _ __-Venkovní jednotka + vnitřní jednotka + ovladač

Haler Tundra (VC. wiň) 5,2 6
Haler Flexis bílá (vC. wiň) 5,2 6

Cena Ks ' Cena celkem
Kč ' Kč

20.500,- l 20.500,-

26.200,- 1 26.200,-

Propojení jednotek

Izolované Cu potrubí + komunikační kabel (vC. montáže)
Odvod kondenzátu (vC. montáže)
Lišta (VC. montáže)
Průraz zdi - Porotherm, Ytong apod. (300-600 KČ)
Průraz zdi - železobeton apod. (1.000 - 2.000 KČ)
Flexo šňůra

L____
vnější jednotka

Vnitřní jednotka

Čerpadlo kondenzátu

Konzole na zed' (vC. montáže)

Doprava paušál

Zprovoznění jednotek

Cena Bm Cena celkem
Kč Kč

400,- 6 2.400,-
100,- 6 600,-
300,- 4 1.200,-
300,- l 300,-

1.200,- l 1.200,-
500,- l 500,-

l Cena KsJ Cena celkem
l Kč Kč

4.000,- 1 4.000,-
600,- l 600,-

Ostatní
Cena
Kč

3.500,-
1.500,-
500,-

Ks ' Cena celkem

! Kč
O O,-
l 1.500,-
O O,-



\ '"" ".'.S' ' ." ' ' " '" " 'T '" ' " 'ť,' ' : ", : r. '" '" ' "F "·.S' "

'CelkoVá cena (bez 21% DPH)
CelkóvÁ cena s DPH.'

· ' €

, 32.800,-
, 39.688,-

Specifikace:
Cena za jednotky je konečná. Cenová nabídka se může změnit na základě skutečností zjištěných
během montáže, např: jiná délka potrubí, jiný počet průrazů zdí, umístění vnější jednotky na zed',
nutnosti čerpadla kondenzátu apod.

Záruka:
Zámka na klimatizační techniku je 3 roky.

Servis:
Naše firma nabízí pravidelný servis klimatizační techniky, který pomáhá delší životnosti techniky a
předchází případným závadám.

Termín dodání a doba montáže:
Termín dodání je 1-5 týdnů od obdržení závazné objednávky a po uhrazení zálohové faktury, doba
montáže je qpravidla 1 den.

Způsob úhrady:
Zálohová faktura ve výší 50% před započetím montáže (po podepsání smlouvy o dílo) a doplatek
do 7 dnů po montáži.
Preferujeme platbu bankovním převodem.

Poznámky:
Webové stránky www.aceklima.cz.
Nabídka je nezávazná.
Platnost nabídky je 30 dní.


